
 
Valtuustoaloite Hule- ja pintavesien parempi huomioiminen 
kaavoituksen yhteydessä 
120/10.00.00/2024 
   
Kaupunginvaltuusto 13.03.2024 § 31 
 
 Valtuutettu Taina Lackman Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän 

puolesta jätti seuraavan valtuustoaloitteen, jonka lisäksi olivat 
allekirjoittaneet Kristillisdemokraattien valtuustoryhmän valtuutettu Heikki 
Linnavirta, Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuutetut Birgit Aittakumpu, 
Tiina Liimatainen, Matti Pajuoja ja Jari Väre, Keskustan valtuustoryhmän 
valtuutettu Lotta Paakkunainen ja Kokoomuksen valtuustoryhmän 
varavaltuutettu Mikko Piirtola: 
 
”Taajama-alueilla hulevedet ja niiden aiheuttama kuormitus ravinteiden ja 
haitta-aineiden osalta ovat merkittävä kuormitustekijä lähivesistöille. 
Tehokas ja toimiva hulevesien hallinta käsittää veden laadullisen ja 
määrällisen hallinnan. Tämän toteuttaminen vaatii taajamaympäristössä 
hulevesien käsittelyn huomioonottamisen kaikilla kaavoituksen tasoilla 
sekä kaavoituksen jälkeen rakentamisen aikana ja ylläpidossa 
rakentamisen valmistuttua. Lisäksi rakentaminen voi vaikuttaa 
lähivesistöihin luonnon monimuotoisuuteen vaikuttaen, joten 
avainasemassa on tunnistaa arvokkaat vesiluontokohteet, 
kunnostustarpeet, lähivesistöjen herkkyys ja kaavoitusalueen hulevesien 
käsittelyyn sopivat alueet. Rakentamisella voidaan lisätä tai heikentää 
luonnon monimuotoisuutta. Hulevesien ja pintavesien tilanne on 
tehokkainta kartoittaa ja suunnitella valuma-aluekohtaisesti, jolloin 
siirryttäessä yleispiirteisiltä kaavoitustasoilta tarkempiin voidaan huomioida 
koko vesistöalueen reunaehdot ja tarpeet. Asiassa ei ole riittävää, että 
Lohjan kaupungin vesilaitos yrittää pelkästään hinnoittelulla ohjata hule- ja 
pintavesien käsittelyä. Hinnan ohjausvaikutus on pieni, ellei ole riittävän 
kattavaa ja perusteellista suunnitelmaa, miten hule- ja pintavesiä tulee 
käsitellä.  
 
Esitän, että Lohjan kaupunki ryhtyy pikaisesti kartoittamaan hule- ja 
pintavesien tilannetta ja suunnittelee maankäytössä hule- ja pintavesien 
käsittelyn valuma-aluekohtaisesti, erityisesti Lohjan keskustaajaman ja 
Lohjanjärven valuma-alueella nykytilannetta paremmaksi. Tämä edistää 
myös Lohjan Järvikaupunkimainetta.” 

 
Lisätiedot hallintojohtaja, Sanna Lundström, sanna.lundstrom@lohja.fi 
 
Päätösehdotus Valtuusto päättää  

 
1. merkitä aloitteen saapuneeksi 
 
2. lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
Päätös Valtuusto päätti esityksen mukaan. 
 
Täytäntöönpano tiedoksi johdon assistentti Alatalo 

merkitään aloiteluetteloon 
------------------------------------ 
 


